
Jistota – po celou dobu 
životnosti nábytku

Děkujeme za důvěru

Smluvní záruka po celou dobu životnosti nábytku 
s omezeným záručním plněním

Zvolili jste výrobek vybavený funkčním kováním firmy Blum. 
Jde o kování špičkové kvality, které vyhovuje nejvyšším 
požadavkům průmyslových norem a/nebo tyto požadavky 
přesahuje.

* u elektrického příslušenství a elektronických součástek 
poskytuje firma Blum nadstandartní záruku 5 let.

** velmi doporučujeme nás před demontáží kontaktovat. 
Některé závady je možno odstranit jednoduše pouhou 
výměnou vadného prvku bez nutnosti demontáže celého 
výrobku.  

Blum s.r.o.
Kolbenova 19
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 60203331
Tel.: +420 281090161
E-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

Firma Julius Blum GmbH (dále jen Blum) přejímá smluv-
ní záruku za své systémy výklopů, závěsů nebo výsuvů v 
tomto nábytku, je-li jeho majitelem první kupující – spotře-
bitel. Firma Blum však neručí za nábytek samotný, a to ani 
v případě závad materiálu a kvality. Firma Blum zajistí bez-
platnou náhradu materiálu – nové kování Blum na výklopy, 
nový závěs Blum nebo nový systém výsuvů Blum – a splní 
tak podmínky této smluvní záruky. 

Smluvní záruka se týká pouze náhrady vadného ma-
teriálu. Firma Blum nepřejímá náklady na demontáž 
vadného systému výklopů, vadného závěsu nebo vad-
ného systému výsuvů, ani na montáž nového kování 
firmy Blum. Tato záruka se rovněž nevztahuje na systémy 
výklopů, závěsů nebo výsuvů, instalované neodborným 
způsobem, zatížené nadměrnou hmotností, nebo využí-
vané v rozporu s původním určením. Výjimku představují 
elektrické příslušenství a elektronické součástky, na něž se 
smluvní záruka nevztahuje.*

Abyste do 30 dnů od výskytu vady obdrželi náhradní do-
dávku, je nezbytné vadné kování na výklopy, vadný závěs 
nebo vadný systém výsuvů odmontovat** a vyplaceně za-
slat poštou na adresu, uvedenou na zadní straně. K zásilce 
je nezbytné přiložit průvodní dopis, obsahující vysvětlení k 
závadě, a rovněž kopii dokladu o koupi nábyku.

Přečtěte si pozorně podmínky pro uplatnění záruky!



výzkum v laboratorních i skutečných kuchyních

neustálá kontrola a vlastní vývoj 

80.000x výklopy

zásuvkové systémy

závěsy pro dvířka

100.000x

200.000x

Kvalita a vývoj výrobků Kvalita v zátěžovém testu Rozpoznání originálních výrobků

Naším cílem je, abychom kvalitu sami vyráběli a ne ji pouze v 
závěru kontrolovali. Stroje i veškerá zařízení ve všech výrobních 
závodech musí vyhovovat našim vysokým standardům kvality. 
Proto si je vyvíjíme sami. Kvalitu také neustále kontrolujeme. Po 
celém světě k tomu využíváme více než 26000 zkušebních a 
měřicích prostředků. 

Výklopy, dvířka a zásuvky jsou v průběhu životnosti nábytku 
používány velmi intenzivně. Některé z nich se otevřou a zase 
zavřou dokonce víc než 200000krát.  Vysoce jakostní kování 
se tudíž skutečně vyplatí. 
A ještě Vás dokonale přesvědčí díky trvalému vynikajícímu 
komfortu pohybu. 
Jak zjistíte, jestli Váš nábytek 
obsahuje originální kování Blum? 
Ukážeme Vám, jak to ověřit.

Detailní informace najdete na našem 
webu. Stačí naskenovat QR kód.

Vyvíjíme výrobky šité na míru skutečným potřebám uživatelů 
kuchyní. K tomu potřebujeme znát jejich zvyky a obyčeje, poža-
davky a přání. Neustále navštěvujeme po celém světě majitele 
kuchyní u nich doma a sledujeme jejich každodenní práci v ku-
chyni. Tento výzkum realizujeme u firmy Blum již více než 15 let. 
Nespoléháme se pouze na počítačové simulace. Využíváme 
naše výrobky jakožto prototypy v kuchyňských laboratořích, 
umožníme testujícím úživatelům, aby v těchto laboratořích vařili 
– nebo zde vaříme sami. 
Díky takto získaným poznatkům optimalizujeme naše koncepty 
výrobků.

Na kvalitu kování firmy Blum se můžete spolehnout po ce-
lou dobu životnosti nábytku. 
Přes 25 let sledujeme nábytek v domácnostech při jeho použí-
vání v praktickém životě. To nám poskytuje důležité informace 
pro naši testovací laboratoř. Provádíme zde testy, které simulují 
každodenní používání našeho kování.

Při zátěžových testech otevřeme a zavřeme výklopy 80.000x, 
výsuvy 100.000x a závěsy 200.000x
Výsledky testů mají rozhodující vliv na vývoj a vylepšení našich 
výrobků.


